

## Kirja- ja matkailta

**Kustannusosakeyhtiö Tammi** kutsui meidät tiloihinsa Korkeavuorenkatu 37:ään kuuntelemaan tunnettuja puutarhakirjailijoita ja Matkasenioreita. Heiltä saimme vinkkejä siihen, miten puutarhamatkoilta voi saada ideoita omaan pihaan.

**Puutarhanaisten puheenjohtaja Leena Luoto** esitteli lyhyesti yhdistyksen ja kertoi puutarhan merkityksen kasvusta. Ennen kaikkea puutarha on muutakin kuin suorittamista, kasviharvinaisuuksia ja hyvin kitkettyjä kukkapenkkejä. Nämä ajatukset veivätkin meidät illan vieraiden näkemyksiin, jotka liikkuvat paljolti samansuuntaisilla linjoilla.



**Puutarhasta nauttiminen tuli esiin useasti illan aikana. Mielenkiintoisen harrastuksen ei tule tuntua rasitteelta vaan tuottaa iloa. Puutarhakirjan kirjoittaminenkin saa energiansa suuresta innostuneisuudesta. Asiantuntijoita tarvitaan kirjoittamaan puutarhakirjoja luotettavina tiedon lähteinä. Kaikenlainen ja monenkirjava tarjolla oleva tieto kun ei aina paljon puutarhuria hyödytä.**

Aluksi **Kotipuutarha-lehden päätoimittaja Maija Stenman** kertoi suomalaisten pihojen kehityksestä ja perinneperennoista. Oli hauska kuvista nähdä, mitä vuosikymmentä oman pihan tyyli ja perennavalikoima lähinnä edusti.



**Matkasenioreiden Sini Linnavirta** oli tullut esittelemään meille upeita puutarhamatkakohteita. Valmiiden matkojen lisäksi kaikenlaisia matkoja räätälöidään ryhmille toiveiden mukaan.



**Pentti Alanko** kertoi kirjoistaan ja ennen kaikkea niiden synnystä. Pentti Alanko on maa- ja metsätieteen maisteri ja hortonomi. Hän on Suomen tunnetuin ja tuotteliain puutarhakirjailija; teoksia on ilmestynyt kymmeniä. Nyt kiinnostusta herätti hänen teoksensa "Pieni vihreä kirjani. Mietteitä puutarhanhoidosta." Siinä Pentti Alanko neuvoo meitä tekemään toisin kuin olemme aina tottuneet - ja saamaan palkaksi kauniimman ja helppohoitoisemman puutarhan!

**Puutarhatoimittaja Pirkko Kahila** kertoi myös kirjoistaan, kiinnostuksistaan ja tulevaisuuden visioistaan kirjoittamisen saralla.

**Esikoispuutarhakirjailija Stina Pyrrö** kertoi kirjoittamastaan puutarhakirjasta, joka julkaistaan maaliskuussa 2011. Oli kiehtovaa kuulla niistä teistä ja poluista, jotka johtivat idean syntyyn ja jotka siivittivät kirjoittamista. Kirjan valokuvat olivat häikäiseviä ja puhuttelevia. Niillä olikin ollut ratkaiseva vaikutus koko kirjan tekemisessä.



*Teksti ja kuvat: Merja Penttinen*